

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О поощрении

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу

объявить Благодарность Главы Республики Дагестан:

АБДУЛАЕВУ Лабазану Курбановичу – начальнику отдела администрации муниципального района «Ботлихский район»

АБДУРАШИДОВУ Магомеду Джабраиловичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Комокс», г. Махачкала

АЛИДИБИРОВУ Хаджимураду Навурбеговичу — заместителю главы администрации муниципального района «Ахвахский район»

АЛИЕВУ Рафику Алиевичу — директору муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального района «Табасаранский район»

АХМЕДОВОЙ Геге Казалиевне – заместителю главы администрации муниципального района «Каякентский район»

АХМЕДОВУ Залимхану Магомедкамильевичу — старшему инструктору — пожарному пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

БАГАТЫРОВОЙ Марен Муртазалиевне – бухгалтеру государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Редакция республиканской газеты «Дагестанская правда»

БАЛГИШИЕВОЙ Валикыз Шарабутдиновне – старшему специалисту 1 разряда военной прокуратуры Махачкалинского гарнизона Южного военного округа

ВАГАЕВОЙ Нюрьян Нюрютдиновне – консультанту отдела Министерства образования и науки Республики Дагестан

ГАДЖАЛИЕВУ Тельману Тагировичу – руководителю литературнодраматургической части государственного бюджетного учреждения «Азербайджанский государственный драматический театр», г. Дербент

ГАМЗАТОВОЙ Марьям-Асият Магомедовне — управляющему делами (руководителю аппарата) администрации муниципального района «Казбековский район»

ЗАЙНАЛБЕКОВОЙ Зареме Гамидовне — оператору компьютерного набора государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Редакция республиканской газеты «Дагестанская правда»

ЗУЕВОЙ Ирине Николаевне — начальнику отдела государственной статистики в г. Кизляре Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Дагестан

КЕБЕДОВУ Абасу Раджабовичу – помощнику депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

КУРАМАГОМЕДОВУ Курбану Муртазалиевичу — начальнику управления Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан

МАМАЕВУ Багаутдину Гаджимурадовичу — первому заместителю главы администрации муниципального района «Хасавюртовский район»

МИХРАБОВОЙ Тамиле Магомедовне – артистке государственного бюджетного учреждения «Азербайджанский государственный драматический театр», г. Дербент

МУСАЛАЕВОЙ Гюльнаре Гусейновне – консультанту отдела Министерства финансов Республики Дагестан

НИКИПОРЕНКО Евгению Геннадьевичу – заместителю военного прокурора Махачкалинского гарнизона Южного военного округа

РАМАЗАНОВОЙ Лауре Шагидиновне — консультанту отдела Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан

САЙБУДИНОВОЙ Джамиле Магомедовне – начальнику отдела управления Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан

САМЕДОВОЙ Камиле Масимовне — заместителю начальника управления Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан

ХАЙБУЛАЕВОЙ Патимат Магомедовне — руководителю кружка государственного автономного учреждения культуры города Москвы «Парк культуры и отдыха «Таганский»

ШАХНАЗАРОВОЙ Наиде Джафаровне – консультанту отдела Министерства финансов Республики Дагестан

ШИХШАБЕКОВОЙ Наиде Мигажудиновне – заместителю руководителя Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Дагестан

коллективам:

государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Государственная экспертиза проектов», г. Махачкала

региональной общественной организации «Союз музыкантов Республики Дагестан», г. Махачкала

поощрить памятными именными часами Главы Республики Дагестан:

ГОНЧАРОВА Сергея Алексеевича — заместителя главы администрации городского округа «город Кизляр»

ДАЛГАТОВА Шамиля Джаватхановича — директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 7», г. Махачкала

ИСМАИЛОВУ Саиду Арслановну – директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1 им. П. Чайковского», г. Махачкала

МАГОМЕДОВА Амина Шангереевича — водителя скорой медицинской помощи государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дагестанский центр медицины катастроф»

МАГОМЕДСУЛТАНОВА Нажмудина Ильясовича — начальника Отдела развития агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Правительства Республики Дагестан

НУРУДИНОВА Хайзбулу Тамирбудаевича — консультанта Отдела развития агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Правительства Республики Дагестан

РЯБИНИНУ Наталью Николаевну — начальника отдела администрации муниципального района «Тарумовский район»

УРУДЖЕВА Рашида Маратовича — водителя скорой медицинской помощи государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дагестанский центр медицины катастроф».

Глава

Республики Дагестан

С. Меликов

4 апреля 2023 года

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№ 57-рг